
Про затвердження освітньої програми
початкової школи науково-педагогічного
проєкту «Інтелект України» (1-4 класи)

Відповідно до підпункту четвертого пункту 4 Положення про Державну службу 
якості освіти України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
14.03.2018 № 168, пункту 13 розділу 5 Порядку проведення експертизи та 
затвердження освітніх програм повної загальної середньої освіти, розроблених не на 
основі типових освітніх програм, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 03.06.2022 № 520, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
14.07.2022 за № 778/38114, наказу Державної служби якості освіти України «Про 
утворення комісії з проведення експертизи освітніх програм, розроблених не на основі 
типових освітніх програм» від 01.08.2022 № 01-10/72, рішення комісії з проведення 
експертизи освітніх програм, розроблених не на основі типових освітніх програм 
(протокол від 18.06.2024 № 3),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити освітню програму початкової школи науково-педагогічного 
проєкту «Інтелект України» (1-4 класи) (замовник експертизи: ГАВРИШ Ірина 
Володимирівна, директор Науково-дослідного інституту експериментальної 
дидактики Харківського національного педагогічного університету імені 
Г. С. Сковороди, науковий керівник НПП «Інтелект України», доктор 
педагогічних наук, професор), що додається.

2. Відділу інформаційних технологій та технічного захисту інформації 
(Олег ТКАЛІЧ) не пізніше трьох робочих днів з дати підписання цього наказу 
оприлюднити його на сайті Державної служби якості освіти України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий
обов’язки Голови Олександр ЯКИМЕНКО




